КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 сентября 2023 года                                                                      № 469-р

О внесении изменений в состав административной комиссии

Котласского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2033 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Архангельской области от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ

«Об административных правонарушениях», законом Архангельской области

от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Архангельской области отдельными

государственными полномочиями», решением Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области от 09.12.2022

№ 38 «О создании административной комиссии Котласского муниципального

округа Архангельской области»,

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 2 февраля

2023 года № 71-р «Об утверждении состава административной комиссии

Котласского муниципального округа Архангельской области»:

1.1. Исключить из состава административной комиссии Котласского

муниципального округа Архангельской области Вагнер Ирину Анатольевну,

руководителя Шипицынского территориального отдела администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области, члена комиссии.

1.2. Включить в состав административной комиссии Котласского

муниципального округа Архангельской области Даутову Светлану

Савватиевну, заместителя главы администрации по местному

самоуправлению, заведующего отделом по работе с населением и развитию

гражданского общества, члена комиссии.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.Kotlasreg.ru).

Глава муниципального образования                  Т.В. Сергеева

Епов С.В.

(81837) 2-73-61